APC SMT1000I APC Smart-UPS 1000VA
LCD 23
Indeks: 215366 Producent: APC Kod producenta: SMT1000IC
Cena: 3,297.57 zł
Opis
APC SMT1000IC APC Smart-UPS 1000VA LCD 2
Producent: APC
Produkt:
Nazwa: APC SMT1000IC APC Smart-UPS 1000VA LCD 230V with SmartConnect
Opis: APC Smart-UPS SMT1000IC - UPS - AC 220/230/240 V - 700 wat - 1000 VA - RS-232, USB - złącza wyjściowe:
8 - czarny - z APC SmartConnect
EAN: 0731304332978
Gwarancja producenta: 24 months; 6 months for accessories
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: UPS - zewnętrzny
Kolor: Czarny
W pakiecie z: APC SmartConnect
 Zasilacz
Technologia UPS: Liniowa interaktywna
Napięcie wejściowe: AC 220/230/240 V
Zakres napięcia wejściowego: AC 160 - 286 V
Zakres napięcia wejściowego (regulowanego): AC 151 - 302 V
Częstotliwość wyjściowa: 50/60 Hz ± 3Hz
Wymagana częstotliwość: 50/60 Hz ± 3Hz
Złącza wejściowe: 1 x zasilanie IEC 60320 C14
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 8 x zasilanie IEC 60320 C13 2 x zworka IEC
Napięcie wyjściowe: AC 230 V ± 5% - 50/60 Hz
Zasilanie: 700 wat / 1000 VA
Kształt fali wyjściowej: Sinusoida
Eliminowanie zakłóceń: Tak
Klasyfikacja energetyczna: 459 dżule
Zabezpieczenie obwodu: Odcięcie obwodu
 Bateria
Ilość: 1
Technologia: Kwasowo-ołowiowy
Czas pracy (do): 5.8 min przy pełne obciążenie 19.1 min przy ładowanie do połowy 183 min przy 50 W 100 min przy
100 W 45.2 min przy 200 watów 24.7 min przy 300 W 15 min przy 400 watów 9.8 min przy 500 watów 7.1 min przy 600
watów 5.8 min przy 700 Watts
Kod producenta SMT1000IC
Waga produktu 18.86
Głębokość produktu 439
Waga produktu z
opakowaniem
26.9
Czas ładowania: 3 godziny
Czas Transferu: 6 ms
Charakterystyka: Opłata serwisowa, zapieczętowane, szczelna
 Praca w sieci
Interfejs do zdalnego zarządzania: RS-232, USB
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x obsługa (RS-232) 1 x USB 1 x EPO (emergency power off)
Gniazda rozszerzeń: 1 (całkowity) / 1 (wolna) x SmartSlot
 Różne
Dołączone przewody: Kabel szeregowy - zewnętrzna Kabel USB - zewnętrzna
Charakterystyka: Alarm dźwiękowy, odcięcie napięcia "ratunkowe", wyświetlacz LCD, Automatyczna regulacja
napięcia (AVR), funkcja cold-start, automatyczne samotestowanie, przewidywalny komunikat o błędzie, baterie z
możliwością wymiany bez przerywania pracy, miernik energii
Zgodność z normami: CSA, UL 1778, VDE, IEC 62040-2, EN 62040-2, EAC, RCM, IEC 62040-1, EN 62040-1
 Oprogramowanie / Wymagania systemowe
Dołączone oprogramowanie: APC PowerChute Business Edition
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - wymiana lub naprawa - 3 lata Gwarancja ograniczona - baterie - 2 lata
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 40 °C
Dopuszczalna wilgotność: 0 - 95%
Emisja dźwięku: 41 dBA
 Wymiary i waga
Szerokość: 17.1 cm
Głębokość: 43.9 cm
Wysokość: 21.9 cm
Waga: 18.86 kg
 Wielkość i waga (ładunek)
Szerokość transportowa: 32.8 cm
Głębokość transportowa: 59.5 cm
Wysokość transportowa: 37.6 cm
Waga transportowa: 22.77 kg
Parametry
jednostkowym
Stan Nowy
EAN 731304332978